
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2025/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/02/2025 27/01/2025 27/01/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

HTTP://WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
AUTOMOTORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE, CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MANOEL DA SILVA COSTA

Responsável pela Informação MANOEL DA SILVA COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EDUARDO MARCELO AIRES VIANA

Responsável pela Adjudicação ALCINO SOUSA DA SILVA

Responsável pela Homologação ALCINO SOUSA DA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

27/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO 
NORTE

27/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://WWW.GARRAFAODONORTE.PA.LEG.BR/PORTALCOMPRAS

27/01/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AMAZONIA PAG. 4 DE 27/01/2025

27/01/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO IOEPA PAG 98, DIÁRIO OFICIAL Nº 36.113, DE 27/01/2025

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNCIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA (DOD) pdf

EDITAL E ANEXOS pdf

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR (ETP) pdf

PARECER JURÍDICO pdf

PESQUISA DE PREÇOS OU JUSTIFICATIVA DO CARÁTER SIGILOSO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA OU PROJETO BÁSICO pdf

CÂMARA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE
Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

CNPJ: 22.980.965/0001-20 - Tel: 91 984352939 - Site: www.garrafaodonorte.pa.leg.br

Passagem lauro Sodré, 67 - Centro - CEP: 68685-000 - Garrafão do Norte\PA

https://garrafaodonorte.pa.leg.br/licitacoes/48

Emitido: 30/01/2025 19:01:54


